2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.07.2016 года № 410

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 26.09.2013 года № 1760

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области,  утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.09.2013 года № 1760 «О муниципальной программе «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями                          от 25.11.2013 года № 2148, от 13.11.2014 года № 1471, от 25.11.2014 года             № 1534, от 08.12.2014 года № 1579, от 31.12.2014 года № 1837,                               от 28.05.2015 года № 505, от 16.06.2015 года № 593, от 13.11.2015 года                  № 913, от 17.12.2015 года № 991, от 31.12.2015 года № 1040,                                 от 31.05.2016 года № 276), следующие изменения:
1) в пункте «Объем и источники финансирования» Паспорта муниципальной программы:
вместо слов «Общий бюджет Программы – 833,4 тысяч рублей» читать слова «Общий бюджет Программы – 853,4 тысяч рублей»;
вместо слов «2016 год – 277,8 тыс. руб.» читать слова «2016 год –   297,8 тыс. руб.»;
2) в пункте 17 главы IV вместо слов «Общий бюджет Программы –          833,4 тысяч рублей» читать слова «Общий бюджет Программы – 853,4 тысяч рублей»;
в столбце «2016 год» вместо слов «277,8 тысяч рублей» читать слова «297,8 тысяч рублей»;
3) в абзаце 2 пункта 27 главы VII вместо слов «833,4 тысяч рублей» читать слова «853,4 тысяч рублей»;
4) пункт 12 таблицы 28 главы VIII дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
	«4) доставка детей к месту вылета
	0
	0
	20,0
	МБ

	Автотранспортные перевозки»

5) в строке «ИТОГО» столбца «2016 год (тысяч рублей)» таблицы пункта 28 главы VIII вместо слов «277,8» читать слова «297,8».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                			С.Н. Шулаев